
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA 

2.5 dúos de docemid e investigación en Ciencias Sociales 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N° 0049224/2016 

VISTO 

El pedido formulado por Mayra Giselle Blanchimon, alumno de la Maestría en 
Procesos Educativos mediados por Tecnología, para dar por a p r o b a d a la materia 
"Los Procesos tecnológicos y el proceso Educativo" del Plan de Estudios de la 
carrera. 

CONSIDERANDO 

Que acredita acompañando certif icado el título de Especialista en Tecnologías 
Multimedia para Desarrollos Educativos 

Que la Mgter. Gabriela Sabuisky, Directora de la Maestría en Procesos Educativos 
mediados por Tecnología se ha expedido favorablemente para otorgar esto 
equivalencia; . . 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1°: Otorgar o Mayra Giselle Blanchiman, la aprobación de la materia "Los 
Procesos tecnológicos y el proceso Educativo", correspondiente al Plan de Estudios 
de la Maestría en Procesos Educativos mediados por Tecnología. 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despacho de 
Alumnos del CEA, a la interesada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A CUATRO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL 
DIECISEIS. 

RESOLUCION N°: 214/2016 4̂  JUULXJUcEtt) 
f«. ALICIA1ÍÉÍ;,ETTO 
/ OIflECTORA 
, Ctniro di E.tudios Av.niidos 
línivinidid N.cion.1 d. Cúrdoba 

Av. Vélez Sársfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


